
CONVOCATORIA PÚBLICA

PUESTO: ANALISTA DE ATENCION AL CIUDADANO - DCR PASCO

DIRECCION DE ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DE OFICINAS REGIONALES

CAS N° 089-2025-INDECOPI

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA

1 ALCALDE RODRIGUEZ NAOMI YULIZA 40 CALIFICA

2 BASILIO LA ROSA LUIS CARLOS 40 CALIFICA

3 BRAVO  MIRAVAL FIORELLA ESTEFANY 40 CALIFICA

4 BRAVO GUERRA CEIL PAOLA 40 CALIFICA

5 CAMPOS ESPINOZA MARIA ELENA 40 CALIFICA

6 CRUZ REYES BELEN SILVANA 40 CALIFICA

7 DAZA HERRERA DENISSE MODESTA 40 CALIFICA

8 DELGADO ARZAPALO JENNY PILAR 40 CALIFICA

9 ERQUINIO PEREZ ROSARIO 40 CALIFICA

10 FABIAN ESPINOZA VICTOR RAUL 40 CALIFICA

11 FRETEL ALVARADO KATTIA VANESSA 40 CALIFICA

12 GODOY  BENANCIO DAYSI MARISELA 40 CALIFICA

13 GUZMAN ESCOBAR KATHERINE STEFANI 40 CALIFICA

14 HERMITAÑO SALVADOR RUTH 40 CALIFICA

15 HERRERA DIAZ ALAM FREDDY 40 CALIFICA

16 JAVIER PICOY ESTEFANIA IVONNE 40 CALIFICA

17 JULCA  ARZAPALO  ANYELA MARIFE 40 CALIFICA

18 LIVIA  OSCCO MAYOSHI JERALDINE 40 CALIFICA

19 LOPEZ MEDINA ANGHELA LASTENIA JULIA 40 CALIFICA

20 LUQUE PUÑAL ANA YULISSA 40 CALIFICA

21 PAREDES CHAMORRO EMPERATRIZ YARELI 40 CALIFICA

22 PEÑA  ESCALANTE JHASMIN LUISA 40 CALIFICA

23 SANCHEZ SANTANA ZOLLY INGRID 40 CALIFICA

24 TORRES SEGOVIA KENNY FERNANDO 40 CALIFICA

25 TORRES TUNQUE JENRRY ROBERT 40 CALIFICA

26 VASQUEZ VARGAS ALLISON MISHELL 40 CALIFICA

27 ARIAS FLORES CARLOS ALBERTO - NO CALIFICA

28 CHACON  CARBAJAL SINTHIA  SOLEDAD - NO CALIFICA

29 COLQUI CALERO GABRIELA PATRICIA - NO CALIFICA

30 FARFAN TORRES DIEGO MIGUEL - NO CALIFICA

31 FLORES CRISTOBAL  JACKELINE GERTRUDES - NO CALIFICA



32 GONZALES HUAYLLACAYAN DIANA KARINA - NO CALIFICA

33 LOPEZ ZUÑIGA FRANK LUICIN - NO CALIFICA

34 MANZANEDO BONILLA JHONATAN MAYCOL - NO CALIFICA

35 MUCHA  NINAHUANCA RANDY ROSSEL - NO CALIFICA

36 PASCUAL DIONISIO JERALDIN MILAGROS -  NO CALIFICA

37 PAUCAR  SALAZAR ADINA - NO CALIFICA

38 PINTO YUCA NAYA LUZ - NO CALIFICA

39 RIXI  VILCA LADY FIORELLA - NO CALIFICA

40 ROSALES ATAO CRISTHIAN -  NO CALIFICA

41 TORRES CALLE MELANY RUTH -  NO CALIFICA

42 TUMIALAN LOPEZ ISABEL DAMARY - NO CALIFICA

43 VIDAL MARCELO MADELEYNE ISABEL - NO CALIFICA

ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: 9 de Junio de 2025

Lugar:

Nota:

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 ALCALDE RODRIGUEZ NAOMI YULIZA 09:00

2 BASILIO LA ROSA LUIS CARLOS 09:10

3 BRAVO  MIRAVAL FIORELLA ESTEFANY 09:20

4 BRAVO GUERRA CEIL PAOLA 09:30

5 CAMPOS ESPINOZA MARIA ELENA 09:40

6 CRUZ REYES BELEN SILVANA 09:50

7 DAZA HERRERA DENISSE MODESTA 10:00

8 DELGADO ARZAPALO JENNY PILAR 10:10

DETALLE DE CONDICIONES:

CALIFICA: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.

NO CALIFICA: Postulante que no alcanza el puntaje mínimo aprobatorio.

NO ASISTIÓ: Postulante que no se presenta a rendir la evaluación o se presenta fuera del horario indicado.

La entrevista se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo link será remitido,

un día antes, al correo electrónico registrado en su ficha de postulación.

Asistir 15 minutos antes de la hora programada.

Para todos los participantes registrados en la presente convocatoria, les recordamos que en caso de

no recibir el correo con el link de ingreso, tienen como plazo máximo de cincuenta minutos antes de

la hora inicio de la entrevista para notificarlo o solicitar su reenvío a través del correo electrónico

seleccion@indecopi.gob.pe para garantizar su participación correspondiente en el proceso.



9 ERQUINIO PEREZ ROSARIO 10:20

10 FABIAN ESPINOZA VICTOR RAUL 10:30

11 FRETEL ALVARADO KATTIA VANESSA 10:40

12 GODOY  BENANCIO DAYSI MARISELA 10:50

13 GUZMAN ESCOBAR KATHERINE STEFANI 11:00

14 HERMITAÑO SALVADOR RUTH 11:10

15 HERRERA DIAZ ALAM FREDDY 11:20

16 JAVIER PICOY ESTEFANIA IVONNE 11:30

17 JULCA  ARZAPALO  ANYELA MARIFE 11:40

18 LIVIA  OSCCO MAYOSHI JERALDINE 11:50

19 LOPEZ MEDINA ANGHELA LASTENIA JULIA 12:00

20 LUQUE PUÑAL ANA YULISSA 12:10

21 PAREDES CHAMORRO EMPERATRIZ YARELI 12:20

22 PEÑA  ESCALANTE JHASMIN LUISA 12:30

23 SANCHEZ SANTANA ZOLLY INGRID 12:40

24 TORRES SEGOVIA KENNY FERNANDO 12:50

25 TORRES TUNQUE JENRRY ROBERT 13:00

26 VASQUEZ VARGAS ALLISON MISHELL 13:10

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 04 de junio de 2025

Oficina de Recursos Humanos


